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Protokół

z Posiedzenia Rady Naukowej w Instytucie Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie w dniu
7 października.2020 r. (w pełny skład) w formie MS Temas/głosowanie Rada 24

Przewodniczący Rady Naukowej dr hab. Andrzej Wojtaszak rozpoczyna posiedzenie RN 
INoPB i zarządza sprawdzenie kworum.

OBECNI

Andrzej Aksamitowski, Andrzej Wojtaszak, Dorota Rdzanek, Ewelina Kochanek, Janusz Jartyś, Janusz 
Ruszkowski, Łukasz Tomczak, Małgorzata Kamola Cieślik, Marcin Orzechowski, Marta Szulc, 
Marzenna Giedrojć, Michał Romańczuk, Renata Podgórzańska, Tomasz Czapiewski, Zygmunt Kozak

NIEOBECNY: Grzegorz Ciechanowski, Jarosław Piątek, Luiza Wojnicz

GŁOSOWANIE:

OBECNY (15),

BRAK GŁOSU (3),

NIEOBECNY (0)

Przewodniczący RN poddaje pod głosowanie program posiedzenia RN, zadaje pytanie o wszelkie uwagi 
i propozycje zmian. Wobec braku uwag, plan poddaje pod głosowanie.

GŁOSOWANIE:

OBECNY (15),

BRAK GŁOSU (3),

NIEOBECNY (0)

SPRAWY KADROWE

Przewodniczący RN przeszedł do punktu sprawy kadrowe. Przypomina, że wpłynęła prośba dyrektora 
INoPB prof. dr hab. Janusza Ruszkowskiego o zaopiniowanie przedłużenia zatrudnienia dwóch 
adiunktów pracujących w INoPB dra Cezarego Guźniczaka i Dr Szczepana Stempińskiego. 
Przewodniczący RN, prosi o opinię kierowników Katedr w których pracują wspomniani adiunkci.

Pierwszy opinię prezentuje dr hab. Łukasz Tomczak, prof. US kierownik Katedry Systemów 
Politycznych i Badań Wyborczych w której pracuje dr Cezary Guźniczak. Prof. Tomczak, podkreśla 
duże zaangażowanie dra Guźniczaka w pracę Katedry oraz w realizację zajęć (głównie o znaczeniu 
praktycznym) na kierunkach związanych z bezpieczeństwem wewnętrznym i bezpieczeństwem 
narodowym. Zgłasza także propozycję o wystąpienie do Rektora US o zatrudnienie obydwu adiunktów 
na czas nieokreślony ze względu na potrzeby INoPB.

W podobnym tonie wypowiedziała się Prorektor US ds. kształcenia dr hab. Renata Podgórzańska , 
kierownik Katedry Studiów nad Bezpieczeństwem opiniując prośbę o przedłużenie zadudnienia dr 
Szczepana Stempińskiego. Pani Rektor zaznaczyła stałe związki dra Stępińskiego z Urzędem Miasta 
Szczecin oraz dużą aktywność organizacyjną dr Stempińskiego. Potwierdzając również konieczność 
zwrócenia się do Pana Rektora US o zatrudnienie na czas nieokreślony.





Pozytywnie o działalności obydwu adiunktów wypowiedział się także dyrektor INoPB prof. Janusz 
Ruszkowski, który przypomniał ich duże zaangażowanie w organizacji Kongresu Europeistów oraz 
Zjazd Katedr Bezpieczeństwa.

Po wysłuchaniu wspomnianych głosów, przewodniczący RN zarządził dwa oddzielne głosowania

I. Pozytywna opinia RN w sprawie zatrudnienia na czas nieokreślony na stanowisku adiunkta 
w Instytucie Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie US dra Cezarego Guźniczaka

Wyniki głosowania:

Uprawnionych do głosowania: 18 osób

Obecnych: 15 osób

TAK (15),

NIE (0),

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0),

BRAK GŁOSU (3),

II. Pozytywna opinia RN w sprawie zatrudnienia na czas nieokreślony na stanowisku adiunkta 
w Instytucie Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie US dra Szczepana Stempińskiego

Wyniki głosowania:

Uprawnionych do głosowania: 18 osób

Obecnych: 15 osób

Nieobecne: 3 osoby

TAK (15),

NIE (0),

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0),

BRAK GŁOSU (3),

TYTUŁY I STOPNIE NAUKOWE

Przewodniczący RN przeszedł do punktu- tytuły i stopnie naukowe. Poinformował RN o wpłynięciu 
wniosku o wyznaczeniu komisji egzaminacyjnej zgłoszonego przez przewodniczącego komisji 
doktorskiej, dr hab. hab. Macieja Drzonka, prof. US w postępowaniu doktorskim mgr M. Filipiaka. 
Promotorem rozprawy doktorskiej jest dr hab. Krzysztof Kowalczyk, prof US.

Proponowany skład komisji:

Nauka o polityce: prof. Renata Podgórzańska (egzaminator), prof. Łukasz Tomczak (egzaminator), prof. 
Krzysztof Kowalczyk, prof. Maciej Drzonek.

Socjologia: prof Maciej Kowalewski (egzaminator), prof Krzysztof Kowalczyk, prof. Maciej Drzonek. 
Język angielski: dr Patrycja Kamińska (egzaminator), prof. Krzysztof Kowalczyk, prof. Maciej Drzonek

Przewodniczący przypomina, że głosują członkowie Rady Naukowej o uprawnieniach specjalnych:

Wyniki głosowania:

Uprawnionych do głosowania: 9 osób





Uprawnionych obecnych: 7 osób

Uprawnionych nieobecnych: 2 osoby

Głosowano:

ZA (7),

PRZECIW (0),

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0),

BRAK GŁOSU (2),

Przewodniczący informuje o zatwierdzeniu składów komisji.

SPRAWY INNE i WOLNE WNIOSKI

Brak

Zatwierdzenie protokołu z głosowań RN na Rada 24

Przewodniczący RN prosi o przeprowadzenie głosowania na Rada 24 w sprawie zatwierdzenia 
protokołu z posiedzenia RN INoPB w dniu 7 października 2020 r.

Wyniki głosowania:

Uprawnionych do głosowania: 18 osób

Obecnych: 15 osób

Nieobecne: 3 osoby

TAK (15),

NIE (0),

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0),

BRAK GŁOSU (3)

Protokół sporządził:

Przewodniczący Rady Naukowej w INoPB

Szczecin 10 października 2020 r.Dr hab. Andrzej Wojtaszak, prof. US
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